

Årsredovisning

Besiktningsgruppen Thomas Wiklund AB

559086-9656

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Floyd Thomas Wiklund
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tekniska kontroller och besiktningar av större flerbostadshus och kommersiella fastigheter.

Företaget har sitt säte i Knivsta (Uppsala Län).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 257	3 376	3 318	5 395
Resultat efter finansiella poster	3 388	1 472	802	1 406
Soliditet %	82	82	86	66
Kassalikviditet %	583	591	800	307

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom att kundunderlaget och uppdragen ökade under räkneskapsår 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 640 083	1 176 949	3 867 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		1 176 949	-1 176 949	0
- Årets resultat			2 690 413	2 690 413
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 517 032	2 690 413	6 257 445

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 517 032
<i>Årets resultat</i>	<i>2 690 413</i>
<i>Summa</i>	<i>6 207 445</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 207 445
<i>Summa</i>	<i>6 207 445</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 257 034	3 376 019
Övriga rörelseintäkter	2 415	-800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 259 449	3 375 219
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 218 027	-1 115 995
Handelsvaror	-3 716	0
Övriga externa kostnader	-281 058	-218 137
Personalkostnader	-578 798	-601 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 757	-19 243
Summa rörelsekostnader	-3 087 356	-1 955 085
Rörelseresultat	3 172 093	1 420 134
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216 283	55 378
Räntekostnader och liknande resultatposter	54	-3 222
Summa finansiella poster	216 337	52 156
Resultat efter finansiella poster	3 388 430	1 472 290
Resultat före skatt	3 388 430	1 472 290
Skatter		
Skatt på årets resultat	-698 017	-295 341
Årets resultat	2 690 413	1 176 949

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 -25 000	-19 243
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	-25 000	-19 243
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar	0	5 757
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	159 181	0
Övriga fordringar	71 280	-280 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	-12 178
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	230 460	-292 930
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 644 857	5 261 208
<i>Summa kassa och bank</i>	7 644 857	5 261 208
Summa omsättningstillgångar	7 875 317	4 968 278
SUMMA TILLGÅNGAR	7 875 317	4 974 035

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 517 032	2 640 083
Årets resultat	2 690 413	1 176 949
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 207 445	3 817 032
Summa eget kapital	6 257 445	3 867 032
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	266 475	266 475
Summa obeskattade reserver	266 475	266 475
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	153 116	273 363
Skatteskulder	833 682	295 341
Övriga skulder	364 599	271 824
Summa kortfristiga skulder	1 351 397	840 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 875 317	4 974 035

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 145	64 145
Utgående anskaffningsvärden	64 145	64 145
Årets avskrivningar	5 757	19 243

UNDERSKRIFTER

Knivsta

Floyd Thomas Wiklund

Floyd Thomas Wiklund

2025-06-27